
Código 

P16-27LC 
P16-22LC 

P16-16LC 

///doba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1 
O 2 MAR 2020 

FACUL TAO DE LENGUAS 

La necesidad de incorporar en la historia académica de la alumna 

Marcela Fabiana Melana, DNI : 17372632, los seminarios optativos aprobados y 

realizados en el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas 

por la totalidad de 8 (ocho) créditos. 

Y CONSIDERANDO: 

La aprobación de los seminarios optativos convalidados por las 

resoluciones Decanales y del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de 

Lenguas conforme la Res. HCD Nº 345/2019. 

La reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Reconocer en la historia académica de Marcela Fabiana Melana, DNI : 

17372632, alumna de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas los 

seminarios que detallan a continuación: 

Seminario optativo Calificación Fecha de Créditos Libro Acta 
aorobación otoraados 

Antropoloqía de la cultura 8 (ocho) 15/11/2013 2 (dos) 00004 00132 
Borges cantor 9 (nueve) 31/03/2014 1 (uno) 00004 00171 

Narrativas y poéticas 9 (nueve) 28/04/2014 1 (uno) 00004 00195 
fantásticas comparadas: 
Felisberto Hernández, 



P16-35LC 

P16-05LCC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Abelardo Castillo y Salvador 
Garmendia 
Las figuras de Prometeo y 10(diez) 30/06/2016 2 (dos) 
Pandora en la literatura 
greco-latina y algunos hitos 
de su recepción 
Estudios comparativos en 9 (nueve) 12/12/2017 2 (dos) 
cultura y sexualidad 

Total de créditos asignados: 8 (ocho) 

Art. 2.- Comuníquese y de forma. 

~-----
Prof. Dra. füHA Oíl CARMfH PfRfi 

DECANA 
FACULTAD DE Ll.NCJUl\G 
llniver<1dn~ ~J'"l' ~"I '1F r~''"~• 

00006 00071 

00012 00107 


